宮古エフエム放送株式会社

第 1 回 番組審議会議事録

１．開催日時 平成 25 年 8 月 20 日（火）午後 6 時～午後 7 時

２．開催場所 宮古市栄町 3 番 35 号キャトル 5 階

 みやこエフエム放送株式会社 本社事務室

３．委員の出席 委員総数：５名

 出席委員数：５名

 出席委員の氏名

 駒井剛機、山崎セツ、村田美穂、臼木禮子、山崎政典

 欠席委員無し

 放送事業者側出席者氏名

 代表取締役及川育男、佐々木大和専務取締役、坂本和取締役放送局長、

 池田篤司取締役、山舘浩取締役

４．議題 （1）宮古エフエム放送番組審議会既定について

 （2）放送番組の編集の基準について

 （3）放送番組の編集に関する基本計画について

５．議事の概要 （1）及川代表取締役より挨拶。

 （2）及川代表取締役から開局までの経過、無線局免許状付与、放送施設

の整備状況の説明

 （3）番組審議会既定について審議し全員が承認。

 （4）既定により審議会の委員長及び副委員長の互選。

   委員長に駒井剛機、副委員長に村田美穂を選出。

 （5）各議題の審議

   ア 放送番組の編集の基準について全員が承認。

   イ 放送番組の編集に関する基本計画について全員が承認。

 （6）週間番組表の説明

６．審議の内容 議題の（1）、（2）及び（3）について特に意見等は無し。

７．審議機関の答申又は意見の概要の公表

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ア 本社事務室に備置き

         イ 自社ホームページに掲載

 公表の内容 議事録を公表

 公表年月日 平成２５年８月２１日

９．その他 特になし。